193
23
PFR aimant de levage 194
  194
QPM aimant de levage 196
  196
Aimants de levage à batterie 198
  198

Cmu  matériel ronde
(kg)
épaisseur du
matériel
(mm)
taille maximale
des plaques l x B
(mm)
dimensions lo x la x H
(mm)
diamètre gamme
(mm)
poids
(kg)
no.article
PFR-125 125 50 25 1900 x 500 95 x 60 x 110 50-100 3.0 3601004
PFR-250 250 125 30 1750 x 1000 151 x 100 x 168 60-200 10.0 3601005
PFR-500 500 250 40 1800 x 1500 246 x 120 x 168 65-270 19.0 3601007
PFR-1000 1000 500 60 2450 x 1500 316 x 148 x 216 100-300 37.0 3601009
PFR-1500 1500 750 60 2450 x 1500 410 x 165 x 253 150-350 50.0 3601010
PFR-2000 2000 1000 80 3250 x 1500 480 x 165 x 251 100-350 85.0 3601011
Bras de basculement HA pour type PFR
Caractéristiques
 - Basculement des charges plates à 90°
 - Position d'aimant réglable sur la longueur du bras

(mm)
C
(mm)
d
(mm)
e
(mm)
f
(mm)
longeur
du levier
(mm)
poids
(kg)
no.article
QPM-100 100 84 62 67 130 150 116 84 2.6 3610001
QPM-300 300 154 92 91 206 195 160 154 9.6 3610003
QPM-600 600 224 122 117 285 254 213 196 23.0 3610006
QPM-1000 1000 250 176 163 322 372 288 264 54.0 3610010
197
23
ai
M

 - Consultez le tableau des charges sur l'aimant ou dans le mode d'emploi avant l'utilisation.
type Cmu
(kg)
Cmu  matériel ronde
(kg)
épaisseur du matériel
(mm)
taille maximale des
plaques l x B
(mm)
dimensions lo x la x H
(mm)
poids
(kg)
no.article
RM-1350 1350 - 38 2130 x 2130 272 x 242 x 460 60.0 3601031
RM-2500 2500 - 50 2400 x 2400 400 x 242 x 460 72.0 3601033
RM-3600 3600 - 25 6000 x 3000 1050 x 240 x 460 180.0 3601035
RM-5000 5000 - 50 3600 x 3300 1200 x 300 x 460 203.0 3601037
RMP-1800 1800 1130 50 2000 x 2000 470 x 242 x 610 167.0 3601041
RMP-3600 3600 2260 70 2700 x 2700 760 x 262 x 620 420.0 3601043
199
23

 - La surface doit être propre, lisse, sans dommages et non-traitée pour une puissance maximale.
* PK-60: carter en plastique
type Cmu
(kg)
force de traction
(kg)
l'épaisseur de
plaque
(mm)
l x B
(mm)
poids
(kg)
no.article
PK-60 60 35 = 1-2 160 x 150 1.4 3604000
MK-120 120 70 = 1-2 140 x 84 1.4 3604001
MK-170 170 100 = 1-4 140 x 116 1.7 3604003
MK-300 300 180 >2 160 x 180 3.5 3604005
Aimant pour grue, compact type MK-250KS et MK-500KS
Caractéristiques
 - Aimant compact et léger
 - L'huile et la graisse ont peu d'influence sur la force magnétique

Attention
 - Respectez les épaisseurs des tôles afin de travailler en toute sécurité.
 - La surface doit être propre, lisse, sans dommages et non-traitée pour une puissance maximale.
type Cmu
(kg)
force de traction
(kg)
l'épaisseur de
plaque
(mm)
l x B
(mm)
poids
(kg)
no.article
MK-250KS 250 100 >4 290 x 125 7.5 3604007
MK-500KS 300 125 >4 290 x 180 10.5 3604009
catgenforcetextbelowlasttable